
ÄNDRINGAR AV MOTIONER 

för beaktande vid Convention i Manchester, England, 
 onsdagen den 8 maj till fredagen den 10 maj 2024 

Viktigt meddelande innan ni röstar. 

Det beslut som fattades på Convention i Köpenhamn 2015 gör det möjligt för 
Constitution Chairman att göra tillägg. Detta verkar vara en rimlig lösning och tillåtet med 
den ordalydelse som man kom överens om 2015 och på grundval av ett förslag som 
antogs på Convention 2021 är det rimligt att medlemmarna förväntar sig det. I arbetet att 
göra förändringar i stadgarna efter Convention 2021 borde paragrafen 28 ha tagits bort- 
men det gjordes inte – effekten skulle kunna omintetgöra och förhindra att förslaget som 
antogs 2021 inte kunde antas fullt ut. Med detta i åtanke har Constitution Chairman den 
befogenheten att göra dessa korrigeringar som är nödvändiga för att ge verkan åt 2021 
års förslag och att göra detta för medlemmarnas bästa. 

Paragraf 2 på sidan 28 i stadgarna hotar att omintetgöra det beslutet eftersom det verkar 
begränsa valbarheten att rösta om ändringar till stadgarna.  Andra ändringar gjordes i 
stadgarna efter Convention 2021 och det verkar som paragraf 2 på sidan 28 borde ha 
uppdaterats eller tagits bort helt för att återspegla det beslut som fattades på Convention 
2021. 
Det är viktigt att alla klubbar och distrikt har samma rättigheter och röstmöjligheter. 
Med tanke på vad som beslutades 2021 framstår detta som en rimlig lösning som är 
tillåten enligt stadgarna och då syftet är att gynna alla medlemmar är det svårt att 
invända mot detta tillvägagångssätt. 

International Inner Wheel Constitution Committee (i samråd med SAS Daniels LLP) 
9 januari 2024 

TILLÄGG TILL MOTION 1 
Föreslagen av Inner Wheel Club of Markgraeflerland, Distrikt 86, Tyskland.  
Sekonderad av Inner Wheel Club of Goppingen, Distrikt 86, Tyskland. 

Första stycket, första raden 



Lägg till efter mening ett: Ökningen med GBP (£) 0,50 per medlem och år, är öronmärkt 
för att användas i en IIW- fond. Följaktligen kommer det bara ge resultat om man inrättar 
IIW-fonden som föreslagits i motion och att den 2 godkänns.   

Avsnittet skall lyda: 
IIWs medlemsavgift ska höjas från GBP (£) 3,50 till GBP (£) 4,00. Den 
ökningen med GBP (£) 0,50 per medlem och år är öronmärkt för användning i en IIW fond. 
Följaktligen träder den i kraft och godkänns endast om en IIW Fond inrättas, som begärts i 
motion 2 

MOTIVERING 
Det finns ingen indikation från IIW:s styrelse på bristande finansiering för administration, 
så en ökning är inte nödvändig för att täcka driftskostnaderna. En ökning till förmån för 
en IIW-fond är dock att välkomna. 

TILLÄGG TILL MOTION 2 
Föreslagen av: Nationella rådet, Nya Zeeland. 
Sekonderad av: Inner Wheel Club of Palmerston North District NZ294, Nya Zeeland. 

Stycke 1 rad 3  Ta bort "sociala" 
Stycke 2 rad 2 Sätt in ”humanitära" 

Avsnittet skall lyda: 
Internationella Inner Wheel-fonden skall vara en icke vinstdrivande enhet separat/
oberoende av IIW med ett syfte, att förse IIW med medel för IIWs humanitära projekt. 
Fondens grundläggande ändamål: att vara International Inne Wheels finansiella 
hjälpmedel för välgörenhet och för de humanitära projekten och således möjliggöra för 
IIW att snabbt och effektivt kunna reagera vid behov från medlemsländer, speciellt de 
som drabbats av force majeure såsom naturkatastrofer: översvämningar/tyfoner, 
jordbävningar, vulkanutbrott eller händelser som man inte kan förutse eller påverka 
såsom pandemier, inbördeskrig eller andra liknande händelser. 

MOTIVERING 
Ordet ”social” har många betydelser till exempel: 

• Relaterar till samhället eller det sätt på vilket samhället är organiserat. 

• Avseende den status eller rang som någon har i samhället. 

• Relaterar till fritidsaktiviteter och att träffa andra människor. 



Social kan betyda fest, dans eller en informell sammankomst organiserad av medlemmar i 
en klubb eller förening. 

ÖVERENSKOMMEN ÄNDRING AV MOTION 7    HOPSLAGEN ÄNDRING 

Föreslagen av: Nationella styrelsen i Great Britain and Ireland, 
Inner Wheel Club Nîmes F.A.M.A.T., och Inner Wheel Club Venezia, Italien. 
Sekonderad av: IIWs styrelse. 

Sidan 4   GRUNDLÄGGANDE REGLER. 

Stryk rad 2 och 3: Internationella Inner Wheels värdegrund är ”att tjäna med vänlighet, 
ömsesidig respekt och internationell förståelse” 

Sätt in: Internationella Inner Wheels värdegrund är ”att tjäna med vänskap och 
internationell förståelse 

Behåll rad 4,5 och 6 

Sätt in:  återställ punkt 4, s4 C&H 2021: ”Inner Wheel är religiöst eller politiskt oberoende”. 

Avsnittet skall lyda: 

Namnet är Internationella Inner Wheel. 
Emblemet är   

Det officiella språket är engelska. 
De internationella stadgarna gäller för alla medlemmar över hela världen. 
Inner Wheel-året omfattar tiden 1 juli – 30 juni. 

MOTIVERING 

En mening säger allt på ett mer modernt sätt: ”Service med vänskap och 
internationell förståelse” när de nu ersätter de mål vi har haft i hundra år. 
Ordet ”vänskap" innebär ömsesidig respekt, vänlighet, glädje, tillit och mycket mer. 

Genom att vilja återinföra att vi ska vara religiöst eller partipolitiskt oberoende, visar att vi 
fortsätter att anta alla utmaningar vi upplever i våra klubbar, distrikt, nationella styrelser 
och över alla gränser med största försiktighet och ansvar. 



ÄNDRING AV MOTION 8 

Föreslagen av: Inner Wheel Club of Tours Distrikt 150 Frankrike 
 Sekonderad av: Inner Wheel Distrikt 150 Frankrike. 

 G. Medlemskapets upphörande 

Efter ”Inget slutligt beslut får fattas utan medling.” 
Ta bort: En utesluten medlem kan återinträda i sin tidigare klubb efter fem år om 
majoriteten av klubbmedlemmar godkänner detta. 

Sätt in: ” En utesluten medlem kan inte gå med i sin tidigare klubb igen" 

Fortsätt därefter med avsnittet: ”varje inner Wheel- medlem som går till domstol…” 

Avsnittet skall lyda: 

Inget slutligt beslut får fattas utan medling. En utesluten medlem kan inte gå med i sin 
tidigare klubb igen. Varje Inner Wheel-medlem som går till domstol….. 

MOTIVERING 

Det är otänkbart att en utesluten medlem går med i sin tidigare klubb igen. Hon har 
uteslutits av allvarliga skäl. Det betyder att hon inte är en pålitlig person sedan hon har 
svikit sin klubbs förtroende. Att återinföra en utesluten medlem kommer sannolikt att 
resultera i nya motsättningar i klubben som har återhämtat sig i lugn och ro sedan denna 
medlem uteslöts.  Förutom att risken för kränkning är stor. 

ÄNDRING AV MOTION 14 

Föreslagen av: Inner Wheel Club Graz-Uhrturm, Distrikt 192 Österrike och 
Republiken Tjeckien 
Sekonderad av: Inner Wheel Club Trieste, Distrikt 206, Italien 

Ta bort: 
 De första två platserna ska reserveras för Board Directors nominerade av två länder som 
har nationella styrelser och flest antal medlemmar per den senaste 30 juni. De 
återstående 14 platserna ska nomineras av distriktskommittéer från resterande länder. 
Endast klubbar från de resterande länderna ska kunna rösta på kandidater till de 
återstående 14 posterna som Board Directors. 

Sätt in: 
Den första platsen skall reserveras för Board Director nominerad av det land som har flest 
antal medlemmar per den senaste 30 juni under förutsättning att de har mer än 40% av 



det totala antalet medlemmar.  De återstående 15 platserna ska nomineras av 
distriktskommittéer från resterande länder.  

Avsnittet skall lyda: 

Sidan 9. 

 1.IIW:s styrelse (The Board) består av funktionärer (Officers) och övriga 
styrelsemedlemmar (Board   
     Directors). 
B. Antalet övriga styrelsemedlemmar (Board Directors) skall vara 16 och de har en röst var. 

Den första platsen skall reserveras för Board Director nominerad av det land som har flest 
antal medlemmar per den senaste 30 juni under förutsättning att de har mer än 40% av 
det totala antalet medlemmar.  De återstående 15 platserna ska nomineras av 
distriktskommittéer från resterande länder.  

 MOTIVERING  
Om ett land har mer än 40 % av alla medlemmar bör de ha en Board Director. 
Tidigare blev de nominerade kandidaterna sällan valda till Board Directors.  
Idag står vårt största IW-land för hälften av inkomsten till IIW. De har också uppdrag i 
verkställande utskottet, vilket naturligtvis är deras rättighet, men utan erfarenhet från att 
vara Board Director. Vi anser att de förlorar ett steg i IW-erfarenhet och det är därför vi tar 
upp detta ändringsförslag. 

ÄNDRING AV MOTION 17 
Föreslagen av: Sekonderad av Inner Wheel Club of Rohtak, D301, IW Indien 
Sekonderad av: District Committee, District 301, IW Indien. 

1. a Sista raden” var Convention ska hållas”. 

lägg till ”efter att ha granskat de bud som kommit in från länder som är intresserade av 
att arrangera Convention." 
1.b – första raden efter ”hybridform” 

  ta bort  ”tillåta deltagandet av Inner Wheel-medlemmar antingen personligen eller 
virtuellt. Vid behov i virtuell form endast." 

Lägg till: 
"där mötet   skulle genomföras virtuellt och resten av evenemangen (öppning, 
avslutningsceremonier och seminarier, interaktiva sessioner) i endast fysisk form." 



Avsnittet skall lyda: 
Internationella Conventions ska hållas med minst tre års intervaller på en plats, som IIW:s 
styrelse kan anta är tillgänglig för röstande delegater från alla länder. IIW:s styrelse 
beslutar var Convention ska hållas efter att ha granskat de bud som kommit in från länder 
som är intresserade av att arrangera ett Convention. 

b) Internationella Conventions kan anordnas i s k hybridform "där mötet skulle 
genomföras virtuellt och resten av evenemangen (öppnings, avslutningsceremonier och 
seminarier, interaktiva sessioner) i endast fysisk form. 

MOTIVERING 

Att göra det tydligare att IIW fortfarande skulle begära in bud och ge tydlighet om att ha 
hybridform på Convention. Om mötet genomförs virtuellt, skulle medlemmarna få mer tid 
att delta i andra intressanta händelser under Convention 
  

Hörby den 17 januari 2024 

Agneta Larsson 
Nationalrepresentant 2023-2024


